
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 апреля 2014                  с. Сигаево         № 356 

 

 

О проведении «Дня Министерства труда Удмуртии» 

в муниципальном образовании «Сарапульский район» 

 

В целях укрепления сотрудничества и консолидации действий в социально-

трудовой сфере Сарапульского района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести «День Министерства труда Удмуртии» в муниципальном 

образовании «Сарапульский район» на базе ДЦ «Спектр» (с.Сигаево) 18 апреля 

2014 года, начало в 10-00 часов. 

 

2. Руководителям структурных подразделений Администрации МО 

«Сарапульский район», руководителям муниципальных учреждений участвовать и 

обеспечить участие бухгалтеров, кадровых работников и лиц ответственных за 

организацию работы по охране труда в мероприятии указанном в п.1 настоящего 

постановления. 

 

3. Рекомендовать главам МО – поселений участвовать и обеспечить участие 

бухгалтеров, кадровых работников в мероприятии указанном в п.1 настоящего 

постановления. 

 

4. Рекомендовать руководителям организаций района независимо от 

организационно – правовой формы собственности участвовать и обеспечить 

участие экономистов и бухгалтеров по заработной плате, кадровых работников и 

лиц ответственных за организацию работы по охране труда в мероприятии 

указанном в п.1 настоящего постановления. 

 

5. Рекомендовать Председателям профсоюзных организаций района  и 

Председателям  профсоюзных организаций предприятий и учреждений, 

независимо от организационно – правовой формы собственности, принять участие 

в мероприятии указанном в п.1 настоящего постановления. 

 

 

 

Глава Администрации      А.И. Шарафутдинов 

 
 

 



 

 

 

 

 

А.М.Шикшинский 

 

Согласовано: 

 

Руководитель объединенного аппарата                                       С.Ю.Бутромеев 

 

И.о.зам.главы Администрации  

по экономике и муниципальной собственности                         Е.В.Балабанова                                                                      

 

Начальник отдела юридической, организационно- 

кадровой работы                 А.В.Селиверстов 

 

 


